

Dansk VVS og Energi ApS

Rønnebærvangen 3
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Frank Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk VVS og Energi ApS
Rønnebærvangen 3
5210 Odense NV

CVR-nr: 37120944

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udføre VVS arbejde samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på kr. 98.146. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.390.609 og en egenkapital på kr. 381.436 og blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.098.947	2.202.976
Personaleomkostninger	1	-1.940.704	-1.999.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.964	-12.533
Resultat af ordinær primær drift		128.279	191.172
Andre finansielle indtægter		700	594
Øvrige finansielle omkostninger		-834	-12.756
Ordinært resultat før skat		128.145	179.010
Skat af årets resultat		-29.999	-44.704
Årets resultat		98.146	134.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.146	134.306
I alt		98.146	134.306

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.456	38.800
Materielle anlægsaktiver i alt		122.456	38.800
Anlægsaktiver i alt		122.456	38.800
Råvarer og hjælpematerialer		414.150	298.700
Varebeholdninger i alt		414.150	298.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.534	410.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		340.700	429.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.375	0
Andre tilgodehavender		59.032	24.656
Tilgodehavender i alt		815.641	863.916
Likvide beholdninger		38.362	92.640
Omsætningsaktiver i alt		1.268.153	1.255.256
Aktiver i alt		1.390.609	1.294.056

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		6.940	6.940
Overført resultat		324.496	226.350
Egenkapital i alt		381.436	283.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.464	77.443
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		356.998	
Skyldig selskabsskat		81.105	51.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.606	882.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.009.173	1.010.766
Gældsforpligtelser i alt		1.009.173	1.010.766
Passiver i alt		1.390.609	1.294.056

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.963.735	1.937.490
Lønrefusion mv.	-395.967	-326.177
Pensionsbidrag	250.848	251.645
Andre omkostninger til social sikring	122.088	136.313
	1.940.704	1.999.271

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået årlige leasingforpligtigelser på kr. 136.000.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet virksomhedspant på kr. 500.000 til Nordfyns Bank for mellemværende.
Frank Søgård Rasmussen har stillet kaution overfor Nordfyns Bank for alt mellemværende.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5